



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25112021-231348
CG-DL-E-25112021-231348

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4433]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 23, 2021 अग्रहायण 2, 1943

No. 4433]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 23, 2021/ AGRAHAYANA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 नवम्बर, 2021

का.आ. 4800(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2317(अ) तारीख 14 जून 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के जालंधर जिले में दिल्ली-अमृतसर-लुधियाना-कटरा एक्सप्रेस-वे NH-NE5 के कि.मी. 293.8 से कि.मी.304.7 (नकोदर तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30 जून 2021" को "जगबानी(पंजाबी)" और "द ट्रिब्यून(अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के जालंधर जिले में दिल्ली-अमृतसर-लुधियाना-कटरा एक्सप्रेस-वे NH-NE5 के कि.मी. 293.8 से कि.मी.304.7 (नकोदर तहसील) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: जालंधर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नकोदर				
	गांव का नाम: बोपाराय				
1	50//18/3 min	निजी	कृषि	0.0329	परमजीत सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र वरयाम सिंह 1/2 भाग उमर कौर बेटी लक्ष्मण सिंह पुत्र वरयाम सिंह 1/2 भाग ()
2	50//23/1 min	निजी	कृषि	0.0051	जसविंदर सिंह पुत्र झलमन सिंह पुत्र जगर सिंह 111/1504 भाग झलमन सिंह के पुत्र अमरीक सिंह, उजागर सिंह के पुत्र 111/1504 भाग जगर सिंह के पुत्र जरनैल सिंह 147/752 भाग सरवन सिंह उर्फ गुरदेव सिंह पुत्र जगर सिंह 59/752 भाग सुखदेव सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र जागर सिंह 91/1504 भाग कुलदीप सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र जागर सिंह 91/1504 भाग चक्कल निवासी सरवन सिंह उर्फ गुरदेव सिंह की पत्नी मोहिंदर कौर 21/188 भाग बंता सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र जवाहर सिंह 17/94 भाग रूर सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र गुलाब 15/188 भाग हरबंस सिंह पुत्र ऊधम सिंह पुत्र हजारा सिंह 4/329 भाग बेअंत सिंह पुत्र ऊधम सिंह पुत्र हजारा सिंह 4/329 भाग सतनाम सिंह पुत्र ऊधम सिंह पुत्र हजारा सिंह 4/329 भाग अवतार कौर उधम सिंह की पुत्री हजारा सिंह का पुत्र 4/329 भाग महिंदर कौर बेटी उधम सिंह बेटा हजारा सिंह 4/329 भाग हरजिंदर कौर उधम सिंह की बेटी हजारा सिंह का बेटा 4/329 भाग गुरपाल कौर पुत्री उधम सिंह पुत्र हजारा सिंह निवासी ग्राम वासियां 4/329 भाग ()

3	50//23/2	निजी	कृषि	0.0003	झलमन सिंह के पुत्र अमरीक सिंह, उजागर सिंह के पुत्र 1/2 भाग जसविंदर सिंह, झलमन सिंह के बेटे, उजागर सिंह के बेटे, 1/2 भाग ()
4	50//23/3 min	निजी	कृषि	0.0253	जसविंदर सिंह, लक्ष्मण सिंह का पुत्र, उजागर सिंह का पुत्र 1/2 भाग। अमर सिंह, लक्ष्मण सिंह का पुत्र, उजागर सिंह का पुत्र 1/2 भाग। ()
5	65//3/1min	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन मोटर	0.0101	मोहिंदर कौर पत्नी सरवन सिंह उर्फ गुरदेव सिंह पुत्र जगर सिंह 11/101 भाग जरनैल सिंह पुत्र जागर सिंह पुत्र मलूका 201/808 भाग सरवन सिंह उर्फ गुरदेव सिंह पुत्र जगर सिंह पुत्र मलूका 113/808 शेयर सुखदेव सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र जागर सिंह 197/1616 भाग कुलदीप सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र जागर सिंह 197/1616 भाग जसविंदर सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र जागर सिंह 209/1616 भाग अमरीक सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र उजागर सिंह 209/1616 भाग ()
6	99	अन्य(पंचायत देह)	गैरमुमकिन छप्पड़	0.001	पंचायत देह ()
गांव का नाम: चक कलां					
7	14//25/1 min	निजी	कृषि	0.0708	करनैल सिंह पुत्र सांवरन सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/24 भाग। दरसु पुत्र सांवरन सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/24 भाग। अर्जन सिंह पुत्र महिगा सिंह 1/12 भाग। करतार सिंह पुत्र महिगा सिंह 1/12 भाग। माखन सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र रुध सिंह 3/4 भाग। ()
8	15//5/1 min	निजी	कृषि	0.0329	माखन सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र रुध सिंह 3/4 भाग। हरमिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र हरि सिंह 1/4 भाग। ()
9	20//13/2 min	निजी	कृषि	0.0329	मलकीत सिंह पुत्र सांता सिंह पुत्र गहिया 1/9 भाग। मोहन सिंह पुत्र लश्कर सिंह पुत्र सांता सिंह 1/18 भाग। करमजीत सिंह पुत्र लश्कर सिंह पुत्र सांता सिंह 1/18 भाग। बलजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/18

					भाग। जोगा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भोला सिंह 1/3 भाग। उधम कौर पुत्री भोला सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/3 भाग। हरदीप सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/18 भाग। रहिनन संता सिंह पुत्र गहिया पुत्र जयमल मर्ट हीन ()
10	20//17/2 min	निजी	कृषि	0.0481	मलकीत सिंह पुत्र सांता सिंह पुत्र गहिया 2/9 भाग। मोहन सिंह पुत्र लश्कर सिंह पुत्र सांता सिंह 1/9 भाग। करमजीत सिंह पुत्र लश्कर सिंह पुत्र सांता सिंह 1/9 भाग। बलजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/9 भाग। उधम कौर पुत्री भोला सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/6 भाग। लेहवर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र भोला सिंह 1/6 भाग। हरदीप सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/9 भाग। रहिनन संता सिंह पुत्र गहिया पुत्र जयमल मर्ट हीन ()
11	20//18	निजी	कृषि	0.0152	मलकीत सिंह पुत्र सांता सिंह पुत्र गहिया 2/9 भाग। मोहन सिंह पुत्र लश्कर सिंह पुत्र सांता सिंह 1/9 भाग। करमजीत सिंह पुत्र लश्कर सिंह पुत्र सांता सिंह 1/9 भाग। बलजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/9 भाग। उधम कौर पुत्री भोला सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/6 भाग। लेहवर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र भोला सिंह 1/6 भाग। हरदीप सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/9 भाग। रहिनन संता सिंह पुत्र गहिया पुत्र जयमल मर्ट हीन ()
12	20//24/1 min	निजी	कृषि	0.0607	शिवदेव सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र हरदीत सिंह ()
13	23//15/1 min	निजी	कृषि	0.0607	शिंगारा सिंह पुत्र किक्कर सिंह पुत्र लाभ सिंह ()
14	23//16/2 min	निजी	कृषि	0.0531	शिंगारा सिंह पुत्र किक्कर सिंह पुत्र लाभ सिंह ()
15	23//25	निजी	कृषि	0.0003	शिंगारा सिंह पुत्र किक्कर सिंह पुत्र लाभ सिंह ()
16	23//4/1 min	निजी	कृषि	0.043	शिव सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र हीरा सिंह 1/3 भाग। महिंदर कौर पुत्री गुरदीप सिंह पुत्र

					लाल सिंह 1/6 भाग। कश्मीर कौर पुत्री गुरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह 1/6 भाग। राजिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र लाल सिंह 1/3 भाग . ()
17	23//4/2 min	निजी	कृषि	0.0177	शिव सिंह पुत्र इंडो विधवा लाल सिंह 1/4 भाग। प्रीतम कौर पुत्री इंडो विधवा लाल सिंह 1/4 भाग। मर्हिंदर कौर पुत्री गुरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह 1/8 भाग। कश्मीर कौर पुत्री गुरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह 1/8 भाग। राजिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र लाल सिंह 1/4 भाग। ()
18	237 min	अन्य(मुश्तरका मालकान)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	मुस्तर्का मालकान ()
19	24//20/2 min	निजी	कृषि	0.0101	सरवन सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र देविया 856/3535 भाग। अमृत सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र देविया 851/3535 भाग। प्यारे सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र देविया 128/505 भाग। अजायब सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र देविया 76/3535 हिस्सा। जसविंदर पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र शंकर सिंह 428/3535 भाग। तरसेम सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र शंकर सिंह 428/3535 भाग। ()
20	24//21/1 min	निजी	कृषि	0.0278	सरवन सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र देविया 856/3535 भाग। अमृत सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र देविया 851/3535 भाग। प्यारे सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र देविया 128/505 भाग। अजायब सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र देविया 76/3535 हिस्सा। जसविंदर पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र शंकर सिंह 428/3535 भाग। तरसेम सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र शंकर सिंह 428/3535 भाग। ()
गांव का नाम: कंग साहबु (140)					
21	25// 22/3 min	निजी	कृषि	0.0329	ओंकार सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र बंता सिंह 4/253 भाग अनात्मा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भगवन सिंह 1/11 भाग हरभजन सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भगवंत सिंह 1/11 भाग बगीचा सिंह पुत्र तान सिंह सिंह पुत्र बावा

					सिंह 199/759 भाग गुरमेल सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र बावा सिंह 199/759 भाग मोटा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र बावा सिंह 199/759 भाग गुरुमुख सिंह पुत्र बालवीर सिंह पुत्र जोगिंद्र सिंह 4/253 भाग ()
22	25// 23/2 min	निजी	कृषि	0.0784	अमरजीत कौर विधवा सतनाम सिंह पुत्र बावा सिंह 25/432 भाग दिलबाग सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र बावा सिंह 23/216 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र सतनाम सिंह पुत्र बावा सिंह 25/432 ज्ञान गौर विदवा भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 7/108 भाग बख्शसिंह बेटा भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 7/108 भाग केहर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 7/108 भाग अरविंदर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 7/108 भाग अंगरेज सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र तारा सिंह 7/108 भाग परमजीत कौर पुत्री भजन पुत्र तारा सिंह 7/108 भाग मोटा सिंह पुत्र अनात्मा सिंह पुत्र तारा सिंह 7/18 भाग ()
23	25//19/3 min	निजी	कृषि / गैर मुमिकन	0.0025	मोटा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र बावा सिंह 1/2 भाग गुरमेल सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र बावा सिंह 1/2 भाग ()
24	337/1	अन्य(शामलात)	गैर मुमिकन रास्ता	0.0025	शामलात पाती मदा हसब केवट ()
25	374	अन्य(मुश्तरका मालकान)	गैर मुमिकन रास्ता	0.0202	मुस्तर्का मालकान ()
26	44//17/2 min	निजी	कृषि	0.0303	हरबंश कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र बावा सिंह 5/48 भाग निर्मल सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र हरि सिंह 19/48 भाग जोगिंदर सिंघ पुत्र पखार सिंह पुत्र मुन्शा सिंह 1/8 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र पखार सिंह पुत्र मुन्ना सिंह 1/8 भाग अमृता सिंह पुत्र पखार सिंह पुत्र मुनशा सिंह 1/8 भाग तीरथ सिंह पुत्र समोख सिंह पुत्र पखार सिंह 1/16 भाग हरपाल सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र पखार सिंह 1/16 भाग ()
27	44//24/1/1 min	निजी	कृषि	0.0228	हरबंश कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र बावा सिंह 5/48 भाग निर्मल सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र हरि सिंह 19/48 भाग जोगिंदर सिंघ पुत्र

					पखार सिंह पुत्र मुन्शा सिंह 1/8 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र पखार सिंह पुत्र मुन्ना सिंह 1/8 भाग अमृता सिंह पुत्र पखार सिंह पुत्र मुन्शा सिंह 1/8 भाग तीरथ सिंह पुत्र समोख सिंह पुत्र पखार सिंह 1/16 भाग हरपाल सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र पखार सिंह 1/16 भाग ()
28	44//24/2/2 min	निजी	कृषि	0.0354	तीरथ सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र पखार सिंह 1/6 भाग गुरपाल सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र पखार सिंह 1/6 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र पखेर सिंह पुत्र मुंशा सिंह 1/3 भाग अमरीक सिंह पुत्र पखार सिंह पुत्र मुंशा सिंह 1/3 भाग ()
29	49//14/1 min	निजी	कृषि	0.0607	करम सिंह पुत्र बनचट सिंह पुत्र अरोर सिंह 1/10 भाग सरवन सिंह पुत्र बनचट सिंह पुत्र अरोवर सिंह 1/10 भाग गुरदेव सिंह पुत्र बनचट सिंह पुत्र अरोर सिंह 1/10 भाग हरदेव सिंह पुत्र बनचेट सिंह पुत्र अरोकेहर सिंह 1/10 भाग मर्हिंदर सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र भगवन सिंह 1/4 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र भगवन सिंह पुत्र भगवन सिंह 1/76 भाग अवतार सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र भगवन सिंह 9/76 भाग लाखवीर कौर विद्या कुलदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह 9/152 भाग गुरदीप सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह 9/152 भाग ()
30	49//17/2 min	निजी	कृषि	0.0607	रेशम सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/3 हिस्सा लक्छमन सिंह पुत्र वरियाम सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/3 हिस्सा गुरविंदर सिंह हिस्सा अवतार सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/9 हिस्सा गुरमुख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/9 हिस्सा हरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/9 हिस्सा ()
31	49//24/1 min	निजी	कृषि	0.0582	मर्हिंदर सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/2 भाग अवतारी सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र भगवन सिंह 1/4 भाग लाखवीर कौर विद्धवा कुलदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/8 भाग गुरदीप सिंह कुलदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/8 भाग

					()
32	49//4/1min	निजी	कृषि	0.0379	करम सिंह पुत्र रा सिंह 1/12 भाग सरवन सिंह पुत्र रा सिंह 1/12 भाग स्वर्ण सिंह पुत्र रा सिंह 1/12 भाग उरल सिंह पुत्र रा सिंह 1/12 भाग उरल सिंह पुत्र रा सिंह 1/12 भाग बसंत सिंह पुत्र रा सिंह 1/12 भाग संतोख सिंह पुत्र पाखर सिंह पुत्र मुंशा सिंह 1/4 भाग अमरीक सिंह पुत्र पाखर सिंह पुत्र मुंशा सिंह 1/4 भाग ()
33	49//4/2min	अन्य(गैर मुमकिन आबादी)	कृषि	0.0228	करम सिंह पुत्र बनचट सिंह पुत्र अरोर सिंह 1/10 भाग सरवन सिंह पुत्र बनचट सिंह पुत्र अरोवर सिंह 1/10 भाग गुरदेव सिंह पुत्र बनचट सिंह पुत्र अरोर सिंह 1/10 भाग हरदेव सिंह पुत्र बनचेट सिंह पुत्र अरोकेहर सिंह 1/10 भाग मर्हिंदर सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र भगवन सिंह 1/4 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र भगवन सिंह पुत्र भगवन सिंह 1/76 भाग अवतार सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र भगवन सिंह 9/76 भाग लाखवीर कौर विद्या कुलदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह 9/152 भाग गुरदीप सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह 9/152 भाग ()
34	49//7/2 min	निजी	कृषि	0.0607	मर्हिंदर सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/4 भाग गुरमेल सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र घसीटा 5/148 भाग गुरमेव सिंह 27/296 भाग करम सिंह पुत्र बाबू राम 1/8 भाग सरम सिंह सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र पंजाबी सिंह 1/8 भाग हरदेव सिंह 1/8 भाग अवतारी सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/8 भाग लाखी कौर विधवा कुलदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/16 भाग गुरदीप सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/16 भाग ()
	गांव का नाम: सरीह				
35	50//3	निजी	कृषि	0.0051	50//3/1 एम/एस हेमकुंट राइस मिल्स विलेज शंकर ()
36	50//8/1 min	निजी	कृषि	0.0658	एम/एस हेमकुंट राइस मिल्स विलेज शंकर

					()
37	50//9/1	निजी	कृषि	0.0005	एम/एस हेमकुंट राइस मिल्स विलेज शंकर ()
38	53//20/1 min	निजी	कृषि	0.0582	गियान सिंह पुत्र पाल सिंह सुंदर सिंह 1/2 हिस्सा सोहन सिंह पुत्र रतन सिंह मुतबन्ना पुत्र बख्शीश सिंह 1/8 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र रतन सिंह मुतबन्ना पुत्र बख्शीश सिंह 1/8 हिस्सा कुलवंत सिंह रतन सिंह मुतबन्ना पुत्र बख्शीश सिंह 1/8 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र रतन सिंह मटन पुत्र बख्शीश सिंह 1/8 हिस्सा ()
39	53//21/2 min	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन रास्ता	0.0582	गियान सिंह पुत्र पाल सिंह सुंदर सिंह 1/2 हिस्सा सोहन सिंह पुत्र रतन सिंह मुतबन्ना पुत्र बख्शीश सिंह 1/8 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र रतन सिंह मुतबन्ना पुत्र बख्शीश सिंह 1/8 हिस्सा कुलवंत सिंह रतन सिंह मुतबन्ना पुत्र बख्शीश सिंह 1/8 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र रतन सिंह मटन पुत्र बख्शीश सिंह 1/8 हिस्सा ()
40	68//18/1	निजी	कृषि	0.0025	हरभजन सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र सीवा सिंह 1/2 भाग बलजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र राम सिंह 1/6 भाग जगजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र राम सिंह 1/6 भाग जसप्रीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र राम सिंह 66 भाग ()
41	68//21/1 min	निजी	कृषि	0.0506	बूटा सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्रराम संकेत पुत्रमिलखी 1/2 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्रराम सिंह पुत्रमिलखी 1/2 हिस्सा ()
42	68//22/1 min	निजी	कृषि	0.0202	बूटा सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्रराम संकेत पुत्रमिलखी 1/2 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्रराम सिंह पुत्रमिलखी 1/2 हिस्सा ()
43	68//23/2 min	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन रास्ता	0.0607	नरेंद्र सिंह पुत्र गुरदेव सिंह सोनथकर सिंह 1/7 हिस्सा। प्यारे सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। सोहन सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र दलाल सिंह 1/7 हिस्सा। अवतार संकेत पुत्र ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। सुरिंदर सिंह पुत्री ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। गुरदेव कौर पत्नी

					ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। जसवीर सिंह पुत्र अंजीत सिंह सोन ठाकर सिंह 1/49 हिस्सा बलराज सिंह सोन अजेत सिंह सोन ठाकर सिंह 1/49 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र अंजीत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा जोगिंदर कौर विडो अजोत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा गुरदयाल सिंह पुत्र अंजीत सिंह सोन ठाकर सिंह 1/49 हिस्सा रशपाल सिंह सोन अजेत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा गुरपाल कौर पुत्री अंजीत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा ()
44	69//5/1min	निजी	कृषि	0.0658	जसविंदर सिंह पुत्र सीवा सिंह पुत्र कृष्णा पुत्र हिस्सा। कुलवंत सिंह पुत्र सीना सिंह पुत्र कृष्णा 1/4 हिस्सा। जसवंत सिंह पुत्र सीमा सिंह पुत्र कृष्णा 1/4 हिस्सा कुल्दीप कौर पुत्री सेवा सिंह पुत्र कृष्णा 1/4 हिस्सा ()
45	69//6/2 min	निजी	कृषि	0.0329	सतविंदर पुत्र गुरमिंदर सिंह पुत्र चरण सिंहब 1/4 हिस्सा हरजिंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र अर्जुन सिंह 1/4 हिस्सा बलराज सिंह गुरमिंदर सिंह पुत्र चरण सिंह 1/4 हिस्सा जगरूप सिंह पुत्र सुरेंद्र सिंह साधु सिंह 1/4 हिस्सा ()
46	73//1/1 min	निजी	कृषि	0.0278	बूटा सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्रराम संकेत पुत्रमिल्ली 1/2 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्रराम सिंह पुत्रमिल्ली 1/2 हिस्सा ()
47	73//3/2 min	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन आबादी व टूबवेल	0.043	नरेंद्र सिंह पुत्र गुरदेव सिंह सोनथकार सिंह 1/7 हिस्सा। प्यारे सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। सोहन सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र दलाल सिंह 1/7 हिस्सा। अवतार संकेत पुत्र ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। सुरिंदर सिंह पुत्री ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। गुरदेव कौर पत्नी ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। जसवीर सिंह पुत्र अंजीत सिंह सोन ठाकर सिंह 1/49 हिस्सा बलराज सिंह सोन अजेत सिंह सोन ठाकर सिंह 1/49 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र अंजीत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा जोगिंदर कौर विडो अजोत सिंह सोन

					थकार सिंह 1/49 हिस्सा गुरदयाल सिंह पुत्र अंजीत सिंह सोन ठाकर सिंह 1/49 हिस्सा रश्पाल सिंह सोन अजेत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा गुरपाल कौर पुत्री अंजीत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा ()
48	73//4/2 min	निजी	कृषि	0.0177	नरेंद्र सिंह पुत्र गुरदेव सिंह सोनथकर सिंह 1/7 हिस्सा। प्यारे सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। सोहन सिंह पुत्र ठाकर सिंह पुत्र दलाल सिंह 1/7 हिस्सा। अवतार संकेत पुत्र ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। सुरिंदर सिंह पुत्री ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। गुरदेव कौर पत्नी ठाकर सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/7 हिस्सा। जसवीर सिंह पुत्र अंजीत सिंह सोन ठाकर सिंह 1/49 हिस्सा बलराज सिंह सोन अजेत सिंह सोन ठाकर सिंह 1/49 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र अंजीत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा जोगिंदर कौर विडो अजोत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा गुरदयाल सिंह पुत्र अंजीत सिंह सोन ठाकर सिंह 1/49 हिस्सा रश्पाल सिंह सोन अजेत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा गुरपाल कौर पुत्री अंजीत सिंह सोन थकार सिंह 1/49 हिस्सा ()
गांव का नाम: शंकर.1					
49	2//13/2	निजी	कृषि	0.0008	घानाइया सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र हेरा सिंह 5/9 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/9 भाग प्रकाश सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/9 भाग मलकीत सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/9 भाग चानन कौर विधवा मिलखा सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/72 भाग कश्मीर कौर पुत्री मिलखा सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/72 भाग कुलविंदर कौर पुत्री मिलखा सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/72 भाग जसपाल कौर पुत्री मिलखा सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/72 भाग गुरबख्श कौर बेटी मिलखा सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/72 भाग परमजीत कौर मिलखा सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/72 भाग कुलदीप कौर पुत्री मिलखा सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/72 भाग सुखी पुत्री मिलखा सिंह पुत्र

					बख्शीश सिंह 1/72 भाग ()
50	2//13/3 min	निजी	कृषि	0.0152	बख्शीश कौर पुत्री राम चाँद पुत्र जैमाल सिंह 1/58 हिस्सा ,महिंदर सिंह पुत्र बनती पुत्र जैमाल सिंह 1/16 हिस्सा . बीबो पुत्री बनती पुत्री जैमाल सिंह 1/16 हिस्सा . गुरमीत कौर विधवा करनैल सिंह पुत्र राम चाँद 1/20 हिस्सा . दर्विंदर कौर पुत्री करनैल सिंह पुत्र राम चाँद 1/20 हिस्सा . परमिंदर कौर पुत्री करनैल सिंह पुत्र राम चाँद 1/20 हिस्सा . कुलबीर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र राम चाँद 1/20 हिस्सा . कमलजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र राम चाँद 1/20 हिस्सा . हरभजन कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र राम चाँद 1/16 हिस्सा . कुलविंदर कौर पुत्री गुरमीत सिंह पुत्र राम चाँद 1/16 हिस्सा . सरबजीत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र राम चाँद 1/16 हिस्सा . बहादर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र राम चाँद 1/16 हिस्सा . बलबीर सिंह पुत्र राम चाँद पुत्र जैमाल सिंह 1/4 हिस्सा ()
51	2//18/1 min	निजी	कृषि	0.0632	दलजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र जगीर सिंह 2/27 भाग। सरबजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र जगीर सिंह 2/27 भाग। सुरिंदर कौर विधवा मंजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 1/27 भाग। तनवीर सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 1/27 भाग। महिगा सिंह पुत्र जगवीर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 2/9 भाग। प्रमजीत सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/18 भाग। आपिंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र उधम सिंह 1/6 भाग। सुरजीत कौर विधवा जसवीर सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/6 भाग। जसविंदर कौर पुत्री प्यारे सिंह पुत्र उधम सिंह 1/6 भाग। ()
52	2//18/2 min	निजी	कृषि	0.001	सतनाम सहोता पुत्र प्यारे लाल पुत्र चानन 1/4 भाग। राज कुमार सहोता पुत्र प्यारे लाल पुत्र चानन 1/4 भाग। जीवान सहोता पुत्र सतनाम सहोता पुत्र प्यारे लाल 1/4 भाग। हेयरिश सहोता पुत्र सतनाम सहोता पुत्र प्यारे लाल 1/4 भाग। ()

53	2//23/3 min	निजी	कृषि	0.0379	दलजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र जागीर सिंह 2/27 हिस्सा . सरबजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र जागीर सिंह 2/27 हिस्सा . शिंदरजीत कौर उर्फ सुरिंदर कौर विधवा मंजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 1/27 हिस्सा . तरनवीर सिंह उर्फ तनवीर सिंह पुत्र मंजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 1/27 हिस्सा . महिग सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/9 हिस्सा . परमजीत सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/18 हिस्सा . जरनैल सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र वरयाम सिंह 1/6 हिस्सा . सुरजीत कौर विधवा पुत्र जसवीर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/6 हिस्सा . जसविंदर कौर पुत्री प्यारा सिंह पुत्र उधम सिंह 1/6 हिस्सा . ()
54	29//13	निजी	कृषि	0.0025	(13/4) राय रणजीत सिंह पुत्र दिलीप सिंह पुत्र भगत सिंह 205/479 हिस्सा मनजिंदर कौर पत्नी पुत्र सिंह सिंह तारा सिंह 274/479 हिस्सा ()
55	29//14/1 MIN	निजी	कृषि	0.0303	राई रणजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र भगत सिंह 205/479 भाग मनजिंदर कौर पत्नी सोहन सिंह पुत्र तारा सिंह 274/479 भाग ()
56	29//16/1 min	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन मोटर व आबादी	0.0025	परमजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह ()
57	29//5/1/1 min	निजी	कृषि	0.0051	नरंजन कौर विधवा संतोख सिंह पुत्र जेल सिंह ()
58	29//5/1/2 min	निजी	कृषि	0.0051	जसपाल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र फुमान सिंह 103/1290 भाग। नरिंदर कौर पुत्री अवतार सिंह पुत्र फुमान सिंह 103/1290 हिस्सा। राजिंदर कौर पुत्री अवतार सिंह पुत्र फुमान सिंह 103/1290 हिस्सा। कुलविंदर कौर पुत्री अवतार सिंह पुत्र फुमान सिंह 103/1290 भाग। केवल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र फुमान सिंह 439/645 भाग। ()
59	29//6/2 min	निजी	कृषि / गैर मुमकिन कोठा व समाध	0.0329	जसपाल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र फुमान सिंह 103/1290 भाग। नरिंदर कौर पुत्री अवतार सिंह पुत्र फुमान सिंह 103/1290

					हिस्सा। राजिंदर कौर पुत्री अवतार सिंह पुत्र फुमान सिंह 103/1290 हिस्सा। कुलविंदर कौर पुत्री अवतार सिंह पुत्र फुमान सिंह 103/1290 भाग। केवल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र फुमान सिंह 439/645 भाग। ()
60	30//20/2 min	निजी	कृषि	0.0303	मनजिंदर कौर पत्नी सोहन सिंह पुत्र तारा सिंह ()
61	30//20/3 min	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन टूबवेल व मोटर जारी	0.0329	मनदीप सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र इकबाल सिंह वाशी 90 मान नगर जालंधर 677/1054 भाग कुँवरदीप सिंह पुत्र मनदीप सिंह पुत्र बालकर सिंह 377/1054 भाग ()
62	30//21/2 min	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन तोड़ व टूबवेल	0.0708	मनदीप सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र इकबाल सिंह वाशी 90 मान नगर जालंधर 677/1054 भाग कुँवरदीप सिंह पुत्र मनदीप सिंह पुत्र बालकर सिंह 377/1054 भाग ()
63	33//1/2 min	निजी	कृषि	0.0177	मनदीप सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र इकबाल सिंह 677/1054 भाग। कुवदीप सिंह पुत्र मनदीप सिंह पुत्र बलकार सिंह 377/1054 भाग। ()
64	33//19/2 min	निजी	कृषि	0.0005	मोहन सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र चरना 1/4 भाग। जागीर सिंह पुत्र चरना पुत्र खेमा 1/4 भाग। केवल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र खेमा 1/4 भाग राशपाल सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग। अमरजीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग। गुरमीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग ()
65	33//2/1 min	निजी	कृषि	0.0177	मनदीप सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र इकबाल सिंह 677/1054 भाग। कुवदीप सिंह पुत्र मनदीप सिंह पुत्र बलकार सिंह 377/1054 भाग। ()
66	33//20/2 min	निजी	कृषि	0.0354	मोहन सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र चारण 1/4 भाग। जगीर सिंह पुत्र चारण पुत्र खेमा 1/4 भाग। रछपाल सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा

					सिंह 1/12 भाग। अमरजीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग। गुरमीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग केवल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र खेमा सिंह 1/4 हिस्सा. ()
67	33//21/2	निजी	कृषि	0.0076	मोहन सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र चारण 1/4 भाग। जगीर सिंह पुत्र चारण पुत्र खेमा 1/4 भाग। रघुपाल सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग। अमरजीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग। गुरमीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग केवल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र खेमा सिंह 1/4 हिस्सा. ()
68	33//22/1 min	निजी	कृषि	0.0556	मोहन सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र चारण 1/4 भाग। जगीर सिंह पुत्र चारण पुत्र खेमा 1/4 भाग। रघुपाल सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग। अमरजीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग। गुरमीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/12 भाग केवल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र खेमा सिंह 1/4 हिस्सा. ()
69	51//21/2 min	निजी	कृषि	0.0126	ए-वन राइस मिल शंकर 1/2 भाग अमरीक सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बटन सिंह 1/2 भाग ()
70	55//1/1 min	निजी	कृषि	0.0202	गुरशरण सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 भाग। हरिश सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/2 भाग। ()
71	55//1/2 min	निजी	कृषि	0.0152	हरिश सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बख्शीश सिंह ()
72	55//10/1 min	निजी	कृषि	0.0303	गुरशरण सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 भाग। हरिश सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/2 भाग। ()
73	55//12/2 min	निजी	कृषि	0.0632	गुरशरण सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 भाग। हरिश सिंह पुत्र कुलदीप सिंह

					पुत्र बख्शीश सिंह 1/2 भाग। ()
74	55//19/1 min	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन टूबवेल	0.0632	गुरशरण सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र बरियाम सिंह 1/2 भाग। हरिश सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/2 भाग। ()
75	55//22 min	निजी	कृषि	0.0101	गुरशरण सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र बरियाम सिंह 1/2 भाग। हरिश सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/2 भाग। ()
76	55//23/1 min	निजी	कृषि	0.0354	नछतर कौर विधवा जरनैल सिंह पुत्र तारा सिंह ()
77	55//23/2 min	निजी	कृषि	0.0177	नछतर कौर विधवा जरनैल सिंह पुत्र तारा सिंह ()
78	55//9/4	निजी	कृषि	0.0076	गुरशरण सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र बरियाम सिंह 1/2 भाग। हरतीश सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/2 भाग। ()
79	78//15/1 min	निजी	कृषि	0.0253	बलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र फुमन सिंह 1/4 हिस्सा , रंजीत कौर पत्नी बलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 3/4 हिस्सा , बिल्ला रहीआं 1/2 वः रहीं 1/2 हिस्सा , प्रीतम सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र बचन सिंह 1/2 हिस्सा मूरत हीन ()
80	78//16/2 min	निजी	कृषि	0.0683	अमृत कौर पुत्री बिशन सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1/30 भाग। सुखदेव सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/36 भाग। सरबजीत सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र भगत सिंह 11/80 भाग। जगमोहन सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/36 भाग। मनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र केहर सिंह 7/40 भाग। संदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र केहर सिंह 7/80 भाग। जतिंदर कौर डब्ल्यू / ओ जपिंदर सिंह पुत्र दयाल सिंह 2/5 भाग। स्टीफन टकर पुत्र करतार सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/27 भाग। रणजीत बोगन पुत्री करतार सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/27 भाग। हरजीत संधू पुत्री करतार सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/27 भाग।

					()
81	78//7/3 min	निजी	कृषि	0.0228	बलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र फुमन सिंह 1/4 हिस्सा , रंजीत कौर पत्नी बलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 3/4 हिस्सा , बिल्ला रहीआं 1/2 व: रहीं 1/2 हिस्सा , प्रीतम सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र बचन सिंह 1/2 हिस्सा मूरत हीन ()
	गांव का नाम: शंकर.2				
82	138 min	अन्य(जुमला मालकान)	गैरमुमिकन खाल	0.0025	मुस्तर्का मालकान ()
83	146 min	अन्य(जुमला मालकान)	गैरमुमिकन खाल	0.0025	मुस्तर्का मालकान ()
84	2//24/2 min	निजी	कृषि	0.0228	महिंगा सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 2/9 भाग दलजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र जागीर सिंह 2/27 भाग सरबजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र जागीर सिंह 2/27 भाग सुरिंदर कौर विधवा मनजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 1/27 भाग तनवीर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 1/27 भाग सुरजीत कौर विधा परमजीत सिंह पुत्र जसवीर सिंह 2/27 भाग बलवीर कौर पुत्री परमजीत सिंह पुत्र जसवीर सिंह 2/27 भाग जरनैल सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र वरियम सिंह 1/6 भाग जसविंदर कौर पुत्र प्यारा सिंह पुत्र उधम सिंह 1/6 भाग ()
85	603/1 min	अन्य(गैर मुमिकन रास्ता)	गैर मुमिकन रास्ता	0.0025	मुस्तर्का मालकान ()
86	626 min	अन्य(जुमला मालकान)	गैर मुमिकन रास्ता	0.0051	मुस्तर्का मालकान ()
87	672/1 min	अन्य(जुमला मालकान)	गैर मुमिकन रास्ता	0.0051	मुस्तर्का मालकान ()
88	673 min	अन्य(गैर मुमिकन रास्ता)	गैर मुमिकन रास्ता	0.0101	मुस्तर्का मालकान ()
89	74//3/1 min	निजी	कृषि	0.0076	जरनैल सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र लाभ सिंह ()
90	74//3/4 min	निजी	कृषि	0.0582	जरनैल सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र लाभ सिंह ()

91	78//14/2 min	निजी	कृषि	0.0379	जगमोहन सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/2 भाग। स्टीफन टकर पुत्र करतार सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/6 भाग। रणजीत बोगन पुत्री करतार सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/6 भाग। हरजीत सिन्धु पुत्री करतार सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/6 भाग। ()
			कुल	2.5993	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd November, 2021

S.O. 4800(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2317(E) dated 14 June, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi - Amritsar - Ludhiana - Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km 293.8 to Km 304.7 (Nakodar Tehsil) in the district of JALANDHAR in the state of PUNJAB ;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani(Punjabi)” and “The Tribune(English)” both dated 30 June, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi - Amritsar - Ludhiana - Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 293.8 to Km. 304.7 (Nakodar Tehsil) in the district of JALANDHAR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: JALANDHAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nakodar				
	Village: Boparai (18)				
1	50//18/3 min	Private	Agriculture	0.0329	Paramjit Singh son of Lachhman Singh son of Waryam Singh 1/2

					part Umar Kaur daughter Lachhman Singh son Waryam Singh 1/2 part
2	50//23/1 min	Private	Agriculture	0.0051	Jaswinder Singh son of Jhalman Singh son of Jagar Singh 111/1504 part Amrik Singh son of Jhalman Singh son of Ujagar Singh 111/1504 part Jarnail Singh son of Jagar Singh 147/752 part Sarwan Singh alias Gurdev Singh son of Jagar Singh 59/752 part Sukhdev Singh son of Karnail Singh son of Jagar Singh 91/1504 part Kuldeep Singh son of Karnail Singh son of Jagar Singh 91/1504 part Mohinder Kaur wife of Sarwan Singh alias Gurdev Singh resident of Chakkal 21/188 part Banta Singh son of Sundar Singh son of Jawahar Singh 17/94 part Roor Singh son of Hazara Singh son of Gulab 15/188 part Harbans Singh son of Udham Singh son of Hazara Singh 4/329 part Beant Singh son of Udham Singh son of Hazara Singh 4/329 part Satnam Singh son of Udham Singh son of Hazara Singh 4/329 part Avtar Kaur daughter of Udham Singh son of Hazara Singh 4/329 part Mahinder Kaur daughter Udham Singh son Hazara Singh 4/329 part Harjinder Kaur daughter of Udham Singh son of Hazara Singh 4/329 part Gурpal Kaur daughter Udham Singh son Hazara Singh resident of village Vasian 4/329 part
3	50//23/2	Private	Agriculture	0.0003	Amreek singh son of Jhalman singh son of Ujagar singh 1/2 part jaswinder singh son of Jhalman singh son of Ujagar singh 1/2 part
4	50//23/3 min	Private	Agriculture	0.0253	Jaswinder Singh Son of Lachman Singh Son of Ujaagar Singh 1/2 part. Amar Singh Son of Lachman Singh Son of Ujaagar Singh 1/2 part.
5	65//3/1min	Private	Agriculture/Gair mumkin motar	0.0101	Mohinder Kaur wife Sarwan Singh alias Gurdev Singh son of Jagar Singh 11/101 part Jarnail Singh son of Jagar Singh son of Maluka 201/808 part Sarwan Singh alias Gurdev Singh son of Jagar Singh son of Maluka 113/808 share Sukhdev Singh son of Karnail Singh son of Jagar Singh 197/1616 Part Kuldeep Singh son of Karnail Singh son of Jagar Singh 197/1616 part Jaswinder Singh son of

					Lachhman Singh son of Jagar Singh 209/1616 Part Amrik Singh son of Lachhman Singh son of Ujagar Singh 209/1616 Part
6	99	Common(Panchayat Deh)	Gair mumkin Chhappar	0.001	Panchayat deh
Village: Chak Kalan (11)					
7	14//25/1 min	Private	Agriculture	0.0708	Karnail Singh S/o Sawran Singh S/o Dalip Singh 1/24 part. Darsu S/o Sawran Singh S/o Dalip Singh 1/24 part. Arjan Singh S/o Mahinga Singh 1/12 part. Kartar Singh S/o Mahinga Singh 1/12 part. Makhan Singh S/o Hari Singh S/o Rudh Singh 3/4 part.
8	15//5/1 min	Private	Agriculture	0.0329	Makhan Singh S/o Hari Singh S/o Rudh Singh 3/4 part. Harminder Singh S/o Makhan Singh S/o Hari Singh 1/4 part.
9	20//13/2 min	Private	Agriculture	0.0329	Malkit Singh S/o Santa Singh S/o Gahiaa 1/9 part. Mohan Singh S/o Lashkar Singh S/o Santa Singh 1/18 part. Karamjeet Singh S/o Lashkar Singh S/o Santa Singh 1/18 part. Baljeet Singh S/o Karnail Singh S/o Pritam Singh 1/18 part. Joga Singh S/o Tara Singh S/o Bhola Singh 1/3 part. Udham Kaur D/o Bhola Singh S/o Mangal Singh 1/3 part. Hardeep Singh S/o Makhan Singh S/o Pritam Singh 1/18 part. Rahinan Santa Singh S/o Gahiaa S/o Jaimal Murt Heen
10	20//17/2 min	Private	Agriculture	0.0481	Malkit Singh S/o Santa Singh S/o Gahiaa 2/9 part. Mohan Singh S/o Lashkar Singh S/o Santa Singh 1/9 part. Karamjeet Singh S/o Lashkar Singh S/o Santa Singh 1/9 part. Baljeet Singh S/o Karnail Singh S/o Pritam Singh 1/9 part. Udham Kaur D/o Bhola Singh S/o Mangal Singh 1/6 part. Lehbar Singh S/o Gurbachan Singh S/o Bhola Singh 1/6 part. Hardeep Singh S/o Makhan Singh S/o Pritam Singh 1/9 part. Rahinan Santa Singh S/o Gahiaa S/o Jaimal Murt Heen
11	20//18	Private	Agriculture	0.0152	Malkit Singh S/o Santa Singh S/o Gahiaa 2/9 part. Mohan Singh S/o Lashkar Singh S/o Santa Singh 1/9 part. Karamjeet Singh S/o Lashkar Singh S/o Santa Singh 1/9 part. Baljeet Singh S/o Karnail Singh S/o Pritam Singh 1/9 part. Udham Kaur D/o Bhola Singh S/o Mangal Singh 1/6 part.

					Lehbar Singh S/o Gurbachan Singh S/o Bhola Singh 1/6 part. Hardeep Singh S/o Makhan Singh S/o Pritam Singh 1/9 part. Rahinan Santa Singh S/o Gahiaa S/o Jaimal Murt Heen
12	20//24/1 min	Private	Agriculture	0.0607	Shivdev Singh S/o Bishan Singh S/o Hardit Singh
13	23//15/1 min	Private	Agriculture	0.0607	Shingara Singh S/o Kikkar Singh S/o Labh Singh
14	23//16/2 min	Private	Agriculture	0.0531	Shingara Singh S/o Kikkar Singh S/o Labh Singh
15	23//25	Private	Agriculture	0.0003	Shingara Singh S/o Kikkar Singh S/o Labh Singh
16	23//4/1 min	Private	Agriculture	0.043	Shiv Singh S/o Lal Singh S/o Heera Singh 1/3 part. Mahinder Kaur D/o Gurdeep Singh S/o Lal Singh 1/6 part. Kashmir Kaur D/o Gurdeep Singh S/o Lal Singh 1/6 part. Rajinder Singh S/o Pritam Singh S/o Lal Singh 1/3 bhag
17	23//4/2 min	Private	Agriculture	0.0177	Shiv Singh S/o Indo Vidhwa Lal Singh 1/4 part. Pritam Kaur D/o Indo Vidhwa Lal Singh 1/4 part. Mahinder Kaur D/o Gurdeep Singh S/o Lal Singh 1/8 part. Kashmir Kaur D/o Gurdeep Singh S/o Lal Singh 1/8 part. Rajinder Singh S/o Pritam Singh S/o Lal Singh 1/4 part.
18	237 min	Common(Mustarka malkan)	G.M. Rasta	0.0051	mustarka malkan
19	24//20/2 min	Private	Agriculture	0.0101	Sarwan Singh S/o Shankar Singh S/o Devia 856/3535 part. Amreek Singh S/o Shankar Singh S/o Devia 851/3535 part. Pyara Singh S/o Shankar Singh S/o Devia 128/505 part. Ajaib Singh S/o Shankar Singh S/o Devia 76/3535 part. Jaswinder S/o Gyan Singh S/o Shankar Singh 428/3535 part. Tarsem Singh S/o Gyan Singh S/o Shankar Singh 428/3535 part.
20	24//21/1 min	Private	Agriculture	0.0278	Sarwan Singh S/o Shankar Singh S/o Devia 856/3535 part. Amreek Singh S/o Shankar Singh S/o Devia 851/3535 part. Pyara Singh S/o Shankar Singh S/o Devia 128/505 part. Ajaib Singh S/o Shankar Singh S/o Devia 76/3535 part. Jaswinder S/o Gyan Singh S/o Shankar Singh 428/3535 part. Tarsem Singh S/o Gyan Singh S/o Shankar Singh 428/3535 part.
Village: Kang Sahbu (140)					
21	25// 22/3	Private	Agriculture	0.0329	onkar singh son joginder singh

	min				son banta singh 4/253 part aatma singh son tara singh son bhagwan singh 1/11 part harbhajan singh son tara singh son bhagwan singh 1/11 part bagicha singh son tara singh son bawa singh 199/759 part gurmael singh son tara singh son bawa singh 199/759 part mota singh son tara singh son son bawa singh 199/759 part gurmukh singh son balveer singh son jogindr singh 4/253 part
22	25// 23/2 min	Private	Agriculture	0.0784	amarjeet kaur vidhwa satnam singh son bawa singh 25/432 part dilbagh singh son satnam singh son bawa singh 23/216 part gurpreet singh son satnam singh son bawa singh 25/432 part gyan kaur vidhwa bhajan singh son tara singh 7/108 part bakhseash singh son bhajan singh son tara singh 7/108 part kehar singh son bhajan singh son tara singh 7/108 part arkinder singh son bhajan singh son tara singh 7/108 part angrej singh son bhajan singh son tara singh 7/108 part paramjeet kaur daughter bhajan singh son tara singh 7/108 part mota singh son aatma singh son tara singh 7/18 part
23	25//19/3 min	Private	Agriculture/G.M	0.0025	mota singh son tara singh son bawa singh 1/2 part gurmael singh son tara singh son bawa singh 1/2 part
24	337/1	Common(Shamlat)	Gair mumkin rasta	0.0025	shamlat pati mada hasab khewat
25	374	Common(mustarka malkan)	Gair mumkin rasta	0.0202	mustarka malkan
26	44//17/2 min	Private	Agriculture	0.0303	harbansh kaur w/o nirmal singh s/o bawa singh 5/48 part nirmal singh s/o bawa singh s/o hari singh 19/48 part joginder signh s/o pakhar singh s/o munsha singh 1/8 part harjinder singh s/o pakhar singh s/o munsha singh 1/8 part amreek singh s/o pakhar singh s/o munsha singh 1/8 part teerath singh s/o samtokh singh s/o pakhar singh 1/16 part hurpal singh s/o santokh singh s/o pakhar singh 1/16 part
27	44//24/1/1 min	Private	Agriculture	0.0228	harbansh kaur w/o nirmal singh s/o bawa singh 1/16 part nirmal singh s/o bawa singh s/o hari singh 7/16 part joginder signh s/o pakhar singh s/o munsha singh 1/8 part harjinder singh s/o pakhar singh s/o munsha singh 1/8 part

					amreek singh s/o pakhar singh s/o munsha singh 1/8 part teerath singh s/o samtokh singh s/o pakhar singh 1/16 part hurpal singh s/o santokh singh s/o pakhar singh 1/16 part
28	44//24/2/2 min	Private	Agriculture	0.0354	Tirath Singh s/o of Santokh Singh s/o of Pakhar Singh 1/6 part Gurpal Singh s/o of Santokh Singh s/o of Pakhar Singh 1/6 part Harjinder Singh s/o of Pakhar Singh s/o of Munsha Singh 1/3 part Amrik Singh s/o of Pakhar Singh s/o of Munsha Singh 1/3 part
29	49//14/1 min	Private	Agriculture	0.0607	karam singh s/o banchit singh s/o aroor singh 1/10 part sarwan singh s/o banchit singh s/o aroor singh 1/10 part gurdev singh s/o banchit singh s/o aroor singh 1/10 part hardev singh s/o banchit singh s/o aroor singh 1/10 part mahinder singh s/o chanan singh s/o bhagwan singh 1/4 part joginder singh s/o chanan singh chanan singh s/o bhagwan singh 1/76 part avtaar singh s/o sohan singh s/o bhagwan singh 9/76 part lakhveer kaur vidhwa kuldeep singh s/o sohan singh 9/152 part gurdeep singh s/o kuldeep singh s/o sohan singh 9/152 part
30	49//17/2 min	Private	Agriculture	0.0607	resham singh s/o varyiam singh s/o pream singh 1/3 part lakchman singh s/o varyiam singh s/o pream singh 1/3 part gurvinder singh s/o avtaar singh s/o varyaam singh 1/9 hissa gurmukh singh s/o avtaar singh s/o varyaam singh 1/9 hissa harmail singh s/o avtaar singh s/o varyaam singh 1/9 hissa
31	49//24/1 min	Private	Agriculture	0.0582	mahinder singh s/o chanan singh s/o bhagwan singh 1/2 part avtaar singh s/o sohan singh s/o bhagwan singh 1/4 part lakhveer kaur vidhwa kuldeep singh s/o sohan singh 1/8 part gurdeep singh s/o kuldeep singh s/o sohan singh 1/8 part
32	49//4/1min	Private	Agriculture	0.0379	Karam Singh Putra Ra Singh 1/12 Part Sarwan Singh Putra Ra singh 1/12 Part Swaran Singh Putra Ra singh 1/12 Part Ural Singh Singh Putra Ra Singh 1/12 Part Baschant Singh Putra Ra Singh 1/12 Part Santokh Singh son of Pakhar Singh son of

					Munsha Singh 1/4 Part Amreek Singh son Pakhar Singh son Munsha Singh 1/4 Part
33	49//4/2min	Common(Gair Mumkin Abadi)	Agriculture	0.0228	karam singh s/o banchit singh s/o aroor singh 1/10 part sarwan singh s/o banchit singh s/o aroor singh 1/10 part gurdev singh s/o banchit singh s/o aroor singh 1/10 part hardev singh s/o banchit singh s/o aroor singh 1/10 part mahinder singh s/o chanan singh s/o bhagwan singh 1/4 part joginder singh s/o chanan singh chanan singh s/o bhagwan singh 1/76 part avtaar singh s/o sohan singh s/o bhagwan singh 9/76 part lakhveer kaur vidhwa kuldeep singh s/o sohan singh 9/152 part gurdeep singh s/o kuldeep singh s/o sohan singh 9/152 part
34	49//7/2 min	Private	Agriculture	0.0607	mahinder singh s/o chanan singh s/o bhagwan singh 1/4 part gurmail singh s/o gurdit singh s/o ghasita 5/148 part gurmew singh 27/296 part karam singh s/o babu ram 1/8 part sarwan singh s/o veer singh s/o punjab singh 1/8 part hardev singh 1/8 part avtaar singh s/o sohan singh s/o bhagwan singh 1/8 part lakhceer kaur vidhwa kuldeep singh s/o sohan singh 1/16 part gurdeep singh s/o kuldeep singh s/o sohan singh 1/16 part
	Village: Sarih (15)				
35	50//3	Private	Agriculture	0.0051	50//3/1 M/s Hemkunt rice mills villeges shankar
36	50//8/1 min	Private	Agriculture	0.0658	M/s Hemkunt rice mills villeges shankar
37	50//9/1	Private	Agriculture	0.0005	M/s Hemkunt rice mills villeges shankar
38	53//20/1 min	Private	Agriculture	0.0582	Giyaan singh son pal singh sunder singh 1/2 part sohan singh son ratan singh mutbanna son bakhsish singh 1/8 part Paramjeet singh son ratan singh mutbanna son bakhsish singh 1/8 part Kulwant singh son ratan singh mutbanna son bakhsish singh 1/8 part Amarjeet singh son ratan singh mutbanna son bakhsish singh 1/8 part
39	53//21/2 min	Private	Agriculture/Gair mumkin rasta	0.0582	Giyaan singh son pal singh sunder singh 1/2 part sohan singh son ratan singh mutbanna son bakhsish singh 1/8 part Paramjeet singh son ratan singh mutbanna

					son bakhsish singh 1/8 part Kulwant singh son ratan singh mutbanna son bakhsish singh 1/8 part Amarjeet singh son ratan singh mutbanna son bakhsish singh 1/8 part
40	68//18/1	Private	Agriculture	0.0025	harbhajan singh son naranjan singh son sewa singh 1/2 part baljeet singh son mohan singh son ram singh 1/6 part jagjeet singh son mohan singh son ram singh 1/6 part jaspreet singh son mohan singh son ram singh 1/6 part
41	68//21/1 min	Private	Agriculture	0.0506	Buta singh so mahinder Singh S/o Ram Signh 1/2 part. Harbhajan Singh S/o Ram Signh S/o Milkhi 1/2 part.
42	68//22/1 min	Private	Agriculture	0.0202	Buta singh so mahinder Singh S/o Ram Signh 1/2 part. Harbhajan Singh S/o Ram Signh S/o Milkhi 1/2 part.
43	68//23/2 min	Private	Agriculture/Gair mumkin rasta	0.0607	Narender Singh S/o Gurdev Singh S/o Thakar Singh 1/7 part. Pyara Singh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Sohan Singh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Avtar Signh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Surinder Singh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Gurdev Kaur W/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. jasweer singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part balraj singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part kulwinder singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part joginder kaur wido ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part gurdiyal singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part rashpal singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part gурpal kaur d/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part
44	69//5/1min	Private	Agriculture	0.0658	jaswinder singh s/o sewa singh s/o Krishna 1/4 part. kulwant singh s/o sewa singh s/o Krishna 1/4 part. jaswant singh s/o sewa singh s/o Krishna 1/4 part kuldeep kaur d/o sewa singh s/o Krishna 1/4part
45	69//6/2 min	Private	Agriculture	0.0329	Satwinder son gurminder singh son charan singhb 1/4 part rajinder singh son sadhu singh son arjun singh 1/4 part balraj singh gurminder singh son charan singh 1/4 part jagroop singh son surinder singh son sadhu singh

					1/4 part
46	73//1/1 min	Private	Agriculture	0.0278	Buta singh so mahinder Singh S/o Ram Signh 1/2 part. Harbhajan Singh S/o Ram Signh S/o Milkhi 1/2 part.
47	73//3/2 min	Private	Agriculture/Gair mumkin avadi va tube well	0.043	Narender Singh S/o Gurdev Singh S/o Thakar Singh 1/7 part. Pyara Singh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Sohan Singh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Avtar Signh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Surinder Singh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Gurdev Kaur W/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. jasweer singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part balraj singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part kulwinder singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part joginder kaur wido ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part gurdiyal singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part rashpal singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part gurpal kaur d/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part
48	73//4/2 min	Private	Agriculture	0.0177	Narender Singh S/o Gurdev Singh S/o Thakar Singh 1/7 part. Pyara Singh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Sohan Singh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Avtar Signh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Surinder Singh S/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. Gurdev Kaur W/o Thakar Singh S/o Dalel Singh 1/7 part. jasweer singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part balraj singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part kulwinder singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part joginder kaur wido ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part gurdiyal singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part rashpal singh s/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part gurpal kaur d/o ajeet singh s/o thakar singh 1/49 part
	Village: Shankar-1				
49	2//13/2	Private	Agriculture	0.0008	ghanayia singh son harnam singh son hera singh 5/9 part joginder singh son bakhshish singh son harnam singh 1/9 part parkash singh son bakhshish singh son harnam singh 1/9 part malkeat singh son baksish singh son

					harnam singh 1/9 part chanan kaur vidhwa milkha singh son bakhish singh 1/72 part kashmer kaur daughter milkha singh son bakhish singh 1/72 part kulwindwer kaur daughter milkha singh son bakhish singh 1/72 part jaspal kaur daughter milkha singh son bakhish singh 1/72 part gurbaksh kaur daughter milkha singh son bakhish singh 1/72 part paramjeet kaur milkha singh son bakhish singh 1/72 part kuldeep kaur daughter milkha singh son bakhish singh 1/72 part sukhi daughter milkha singh son bakhish singh 1/72 part
50	2//13/3 min	Private	Agriculture	0.0152	Bakhshish kaur doughter ram chand son jaimal singh 1/8 part ,Mahinder Singh S/o Banti S/o Jaimal Singh 1/16 part. Bibo D/o Banti D/o Jaimal Singh 1/16 part. Gurmeet Kaur Vidhwa Karnail Singh S/o Ram Chand 1/20 part. Davinder Kaur D/o Karnail Singh S/o Ram Chand 1/20 part. Parminder Kaur D/o Karnail Signh S/o Ram Chand 1/20 part. Kulbir Singh S/o Karnail Signh S/o Ram Chand 1/20 part. Kamaljeet Singh S/o Karnail Signh S/o Ram Chand 1/20 part. Harbhajan Kaur Vidhwa Gurmeet Singh S/o Ram Chand 1/16 part. Kulwinder Kaur D/o Gurmeet Singh S/o Ram Chand 1/16 part. Sarabjeet Singh S/o Gurmeet Singh S/o Ram Chand 1/16 part. Bahadar Singh S/o Gurmeet Singh S/o Ram Chand 1/16 part. Balbir Singh S/o Ram Chand S/o Jaimal Singh 1/4 part.
51	2//18/1 min	Private	Agriculture	0.0632	Daljeet Singh S/o Kuldeep Singh S/o Jagir Singh 2/27 part. Sarabjeet Singh S/o Kuldeep Singh S/o Jagir Singh 2/27 part. Surinder Kaur Vidhwa Manjeet Singh S/o Kuldeep Singh 1/27 part. Tanveer Singh S/o Manjeet Singh S/o Kuldeep Singh 1/27 part. Mahinga Singh S/o Jagir Singh S/o Milkha Singh 2/9 part. Paramjeet Singh S/o Jasveer Singh S/o Jagir Singh 1/18 part. Apinder Singh S/o Jarnail Singh S/o Udham Singh 1/6 part. Surjit Kaur Vidhwa Jasveer Singh S/o Jagir Singh 1/6 part. Jaswinder Kaur D/o Pyara Singh S/o Udham Singh 1/6 part.

52	2//18/2 min	Private	Agriculture	0.001	Satnam Sahota S/o Pyara Lal S/o Chanan 1/4 part. Raj Kumar Sahota S/o Pyara Lal S/o Chanan 1/4 part. Jeewan Sahota S/o Satnam Sahota S/o Pyara Lal 1/4 part. Hairish Sahota S/o Satnam Sahota S/o Pyara Lal 1/4 part.
53	2//23/3 min	Private	Agriculture	0.0379	Daljeet Singh S/o Kuldeep Singh S/o Jagir Singh 2/27 part. Sarabjeet Singh S/o Kuldeep Singh S/o Jagir Singh 2/27 part. Shinderjit kaur urf Surinder Kaur Vidhwa Manjeet Singh S/o Kuldeep Singh 1/27 part. Taranveer singh urf Tanveer Singh S/o Manjeet Singh S/o Kuldeep Singh 1/27 part. Mahinga Singh S/o Jagir Singh S/o Milkha Singh 1/9 part. Paramjeet Singh S/o Jasveer Singh S/o Jagir Singh 1/18 part. Jarnail Singh S/o Uddham Singh S/o Variaam Singh 1/6 part. Surjit Kaur Vidhwa S/o Jasveer Singh S/o Jagir Singh 1/6 part. Jaswinder Kaur D/o Pyara Singh S/o Uddham Singh 1/6 part.
54	29//13	Private	Agriculture	0.0025	(13/4) Rai Ranjit Singh son Dilip Singh son Bhagat Singh 205/479 part Manjinder Kaur wife Sohan Singh Tara Singh 274/479 part
55	29//14/1 MIN	Private	Agriculture	0.0303	Rai Ranjeet Singh S/o Dalip Singh S/o Bhagat Singh 205/479 part. Manjinder Kaur W/o Sohan Singh S/o Tara Singh 274/479 part.
56	29//16/1 min	Private	Agriculture/ gairmumkin motar va abadi	0.0025	Paramjeet Singh S/o Darshan Singh S/o Gurdyal Singh
57	29//5/1/1 min	Private	Agriculture	0.0051	Naranjan Kaur Vidhwa Santokh Singh S/o Jail Singh
58	29//5/1/2 min	Private	Agriculture	0.0051	Jaspal Singh S/o Avtar Singh S/o Fuman Singh 103/ 1290 part. Narinder Kaur D/o Avtar Singh S/o Fuman Singh 103/ 1290 part. Rajinder Kaur D/o Avtar Singh S/o Fuman Singh 103/ 1290 part. Kulwinder Kaur D/o Avtar Singh S/o Fuman Singh 103/ 1290 part. Kewal Singh S/o Avtar Singh S/o Fuman Singh 439/645 part.
59	29//6/2 min	Private	Agriculture/gairmu mkin kotha va samadh	0.0329	Jaspal Singh S/o Avtar Singh S/o Fuman Singh 103/ 1290 part. Narinder Kaur D/o Avtar Singh S/o Fuman Singh 103/ 1290 part. Rajinder Kaur D/o Avtar Singh S/o Fuman Singh 103/ 1290 part. Kulwinder Kaur D/o Avtar Singh S/o Fuman Singh 103/ 1290 part.

					Kewal Singh S/o Avtar Singh S/o Fuman Singh 439/645 part.
60	30//20/2 min	Private	Agriculture	0.0303	manjinder kaur wife sohan singh S/o tara singh
61	30//20/3 min	Private	Agriculture/gairmumkin tubewall va motar jari	0.0329	mandeep singh S/o balkaar singh S/o iqbaal singh washi 90 maan nagar jalandhar 677/1054 part kunwardeep singh S/o mandeep singh S/o balkar singh 377/1054 part
62	30//21/2 min	Private	Agriculture/gairmumkin todh va tubewell	0.0708	mandeep singh S/o balkaar singh S/o iqbaal singh washi 90 maan nagar jalandhar 677/1054 part kunwardeep singh S/o mandeep singh S/o balkar singh 377/1054 part
63	33//1/2 min	Private	Agriculture	0.0177	Mandeep Singh S/o Balkar Singh S/o Iqbal Singh 677/1054 part. Kuwardeep Singh S/o Mandeep Singh S/o Balkar Singh 377/1054 part.
64	33//19/2 min	Private	Agriculture	0.0005	Mohan Singh S/o Banta Singh S/o Charna 1/4 part. Jagir Singh S/o Charna S/o Khema 1/4 part. Kewal Singh S/o Dara Singh S/o Khema 1/4 part Rashpal Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. Amarjeet Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. Gurmeet Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part
65	33//2/1 min	Private	Agriculture	0.0177	Mandeep Singh S/o Balkar Singh S/o Iqbal Singh 677/1054 part. Kuwardeep Singh S/o Mandeep Singh S/o Balkar Singh 377/1054 part
66	33//20/2 min	Private	Agriculture	0.0354	Mohan Singh S/o Banta Singh S/o Charna 1/4 part. Jagir Singh S/o Charna S/o Khema 1/4 part. Rachpal Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. Amarjeet Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. Gurmeet Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. kewal singh son dara singh son khema singh 1/4 part.
67	33//21/2	Private	Agriculture	0.0076	Mohan Singh S/o Banta Singh S/o Charna 1/4 part. Jagir Singh S/o Charna S/o Khema 1/4 part. Rachpal Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. Amarjeet Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. Gurmeet Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. kewal

					singh son dara singh son khema singh 1/4 part.
68	33//22/1 min	Private	Agriculture	0.0556	Mohan Singh S/o Banta Singh S/o Charna 1/4 part. Jagir Singh S/o Charna S/o Khema 1/4 part. Rachpal Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. Amarjeet Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. Gurmeet Singh S/o Nirmal Singh S/o Dara Singh 1/12 part. kewal singh son dara singh son khema singh 1/4 part.
69	51//21/2 min	Private	Agriculture	0.0126	A-One Rice Mil Shankar 1/2 part Amrik Singh S/O Swaran Singh S/o Batan Singh 1/2 part
70	55//1/1 min	Private	Agriculture	0.0202	Gursharan Singh S/o Bakhshish Singh S/o Variaam Singh 1/2 part. Hartish Singh S/o Kuldip Singh S/o Bakhshish Singh 1/2 part.
71	55//1/2 min	Private	Agriculture	0.0152	Hartish Singh S/o Kuldip Singh S/o Bakhshish Singh
72	55//10/1 min	Private	Agriculture	0.0303	Gursharan Singh S/o Bakhshish Singh S/o Variaam Singh 1/2 part. Hartish Singh S/o Kuldip Singh S/o Bakhshish Singh 1/2 part.
73	55//12/2 min	Private	Agriculture	0.0632	Gursharan Singh S/o Bakhshish Singh S/o Variaam Singh 1/2 part. Hartish Singh S/o Kuldip Singh S/o Bakhshish Singh 1/2 part.
74	55//19/1 min	Private	Agriculture/gairmumkin tubewell	0.0632	Gursharan Singh S/o Bakhshish Singh S/o Variaam Singh 1/2 part. Hartish Singh S/o Kuldip Singh S/o Bakhshish Singh 1/2 part.
75	55//22 min	Private	Agriculture	0.0101	Gursharan Singh S/o Bakhshish Singh S/o Variaam Singh 1/2 part. Hartish Singh S/o Kuldip Singh S/o Bakhshish Singh 1/2 part.
76	55//23/1 min	Private	Agriculture	0.0354	Nachatar kaur widow Jarnail Singh S/o Tara Singh
77	55//23/2 min	Private	Agriculture	0.0177	Nachatar kaur widow Jarnail Singh S/o Tara Singh
78	55//9/4	Private	Agriculture	0.0076	Gursharan Singh S/o Bakhshish Singh S/o Variaam Singh 1/2 part. Hartish Singh S/o Kuldip Singh S/o Bakhshish Singh 1/2 part.
79	78//15/1 min	Private	Agriculture	0.0253	Baljeet singh son jarnail sinigh son fuman singh 1/4 part, ranjit kaur wife baljeet singh son jarnail

					singh 3/4 part Rehan tara singh s/o labh singh s/o hira singh murtehan.
80	78//16/2 min	Private	Agriculture	0.0683	Amrit Kaur D/o Bishan Singh S/o Gurbaksh Singh 1/30 part. Sukhdev Singh S/o Amar Singh S/o Thakar Singh 1/36 part. Sarabjeet Singh S/o Kehar Singh S/o Bhagat Singh 11/80 part. Jagmohan Singh S/o Amar Singh S/o Thakar Singh 1/36 part. Mandeep Singh S/o Avtar Singh S/o Kehar Singh 7/40 part. Sandeep Singh S/o Avtar Singh S/o Kehar Singh 7/80 part. Jatinder Kaur W/o Japinder Singh S/o Dyal Singh 2/5 part. Stephen Tucker S/o Kartar Singh S/o Thakar Singh 1/27 part. Ranjeet Bogan D/o Kartar Singh S/o Thakar Singh 1/27 part. Harjeet Sandhu D/o Kartar Singh S/o Thakar Singh 1/27 part.
81	78//7/3 min	Private	Agriculture	0.0228	Baljeet singh son jarnail sinigh son fuman singh billa rahian 1/8 part niz rahin 1/8 part ranjit kaur wife baljeet singh son jarnail singh, billa rahian 3/4 VA: niz rahin 3/4 part, Pritam Singh S/o Bhagat Singh S/o Bachan Singh 1/2 part Murat Heen
Village: Shankar-2					
82	138 min	Common(jumla malkan)	Gair mumkin Khal	0.0025	mustarka malkan
83	146 min	Common(jumla malkan)	Gair mumkin Khal	0.0025	mustarka malkan
84	2//24/2 min	Private	Agriculture	0.0228	mahinga singh son jageer singh son milkha singh 2/9 part daljeet singh son kuldeep singh son jageer singh 2/27 part sarabjeet singh son kuldeep singh son jageer singh 2/27 part surinder kaur vidhwa manjeet singh son kuldeep singh 1/27 part Tanveer singh son manjeet singh son kuldeep singh 1/27 part surjeet kaur vidhwa paramjeet singh son jasveer singh 2/27 part balveer kaur daughter paramjeet singh son jasveer singh 2/27 part jarnail singh son udham singh son varyiam singh 1/6 part jasvinder kaur son puyara singh son udham singh 1/6 part
85	603/1 min	Common(jumla malkan)	Gair mumkin Rasta	0.0025	mustarka malkan
86	626 min	Common(jumla	Gair Mumkin Rasta	0.0051	mustarka malkan

		malkan)			
87	672/1 min	Common(jumla malkan)	Gair mumkin rasta	0.0051	mustarka malkan
88	673 min	Common(jumla malkan)	Gair mumkin rasta	0.0101	mustarka malkan
89	74//3/1 min	Private	Agriculture	0.0076	Nachhatar Kaur W/O jarnail singh son tara singh
90	74//3/4 min	Private	Agriculture	0.0582	Nachhatar Kaur W/O jarnail singh son tara singh
91	78//14/2 min	Private	Agriculture	0.0379	Jagmohan Singh S/o Amar Singh S/o Thakar Singh 1/2 part. Stephen Tucker S/o Kartar Singh S/o Thakar Singh 1/6 part. Ranjeet Bogan D/o Kartar Singh S/o Thakar Singh 1/6 part. Harjeet Sndhu D/o Kartar Singh S/o Thakar Singh 1/6 part.
			TOTAL	2.5993	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D1]

RAJESH GUPTA, Director